

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 35.797,50

Lt 019 ME/EPP

SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, Cnpj 04.578.067/0001-69

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	UNIDADE DE ARMAZENAMENTO EM ESTADO SÓLIDO (SSD); CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 480 GB; FORMATO 2.5 POLEGADAS; INTERFACE SATA 3.0 (6 GB/S) E COMPATÍVEL COM A VERSÃO 2.0; VELOCIDADE DE LEITURA 500 MB/S E GRAVAÇÃO 450 MB/S OU SUPERIOR. UNIDADE	UN	50	KINGSTON MOD. PN 5A400537	R\$ 473,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 23.650,00

Lt 023 ME/EPP

CMK Automação Comercial EIRELI, Cnpj 22.416.068/0001-99

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
1	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRA. LEITOR MANUAL LASER . FONTE LUMINOSA: DIODO LASER VISÍVEL 650NM + 10NM POTÊNCIA DO LASER: < 1MW(PICO), PROFUNDIDADE DE CAMPO: 0MM ATÉ 140MM (0" - 5.5") PARA CÓDIGO DE BARRAS DE 13MILS , LARGURA DE CAMPO: 57MM NA FACE DO LEITOR E 187MM A 140MM DE DISTÂNCIA , VELOCIDADE DE VARREDURA: 72 + 2 VARREDURAS POR SEGUNDO PADRÕES DE VARREDURA: 1 FEIXE DENSIDADE MÍNIMA DO CÓDIGO: 0,102 MM (4,1 MILS) CAPACIDADE DE DECODIFICAÇÃO: AUTO DISCRIMINA TODOS OS PADRÕES DE CÓDIGO DE BARRAS. INTERFACEAMENTO: PC/AT TECLADO, RS-232, OCIA, LIGHT PEN, IBM46XX. CONTRASTE DA IMPRESSÃO: 35% MÍNIMO DE REFLECTÂNCIA NÚMERO DE CARACTERES DE LEITURA: ATÉ 80 CARACTERES ROLL, PITCH, YAW: 42, 68, 52 GRAUS SINAL SONORO: 7 TONS OU SEM BIP LED INDICATIVO: VERMELHO: PRONTO PARA LEITURA; VERDE: BOA LEITURA MECÂNICA: LARGURA: CABEÇA : 65 MM (2,6") / CORPO : 41 MM (1,6") TERMINAÇÃO: CONECTOR MODULAR RJ-45 DE 10 PINOS CABO: PADRÃO LISO 2,1 M (7'); OPCIONAL ESPIRALADO 2,7 M (9') (MODELO DE REFERÊNCIA: HONEYWELL ECLIPSE MS 5145). UNIDADE..	UN	50	BarcodeTech/BT-700	R\$ 184,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 9.200,00

Lt 024 ME/EPP

SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, Cnpj 04.578.067/0001-69

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	WEBCAM. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: WEBCAM COM CONEXÃO USB E COMPATÍVEL COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 7 OU SUPERIOR; RESOLUÇÃO DE CAPTURA DE VÍDEO EM HD, 1280 X 720 PIXELS (720P); TAXA DE QUADROS ATÉ 30FPS; REGULAGEM DE FOCO AUTOMÁTICA; SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM LOCAL PLANO; DEVE POSSUIR MICROFONE EMBUTIDO NA WEBCAM COM P O S S I B I L I D A D E D E DESATIVAÇÃO; DEVE VIR COM CD DE INSTALAÇÃO DA PLACA COM TODOS OS DRIVERS NECESSÁRIOS PARA O COMPLETO FUNCIONAMENTO	UN	300	LOGITECH MOD. C 270 P	R\$ 116,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 34.800,00

Lt 025 ME/EPP

MEM TECNOLOGIA EIRELI, Cnpj 21.962.518/0001-86

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	-------------